1 Mironas Cataneus : aggiunto in sopralinect. 2 Segue, depennato: 0 3 Segue,
depennato : et 4 Segue, depennato : pos 5 Segue, depennato: p 6 Segue,
depennato: a 7 Segue, depennato: curam solicitam 8 Segue, depennato : fieri op
9 Segue, depennato: aleg 10 Segue, ripetuto : transmisse sunt litere 11 teranite
parola d'incerta lettura per la presenza di una macada 12 Segue, depennato : ex 13
Segue, depennato: se 114 debere : aggiunto in sopralinea. 15 Segue, depennato: quia
et essemus causa huius 16 Segue, depennato : huius 17 Segue, depennato ; pro
18 Segue, depennato: vis 19 Segue, depennato : videret 20 Segue, depennato :
dictas loc 21 venturus : corretto in sopralinea sumissus I 22 Segue, depennato :
talis 23 Se gua, depennato: tales 24 Segue, depennato : vestra 25 deficit
corretto in sopralinea su 'cessat, depennato 26 Segue, depennato: essem 27 ion-
guayo: cosi nel ms, per longevo 28 Segue, depennato : magnific.

II
... 1349, <Genova.)

Il doge Giovanni de Murta, i suoi quindici consiglicri, gli ufficiali di Gazaria e di
provvisione, ed una rappresentanza di cittadiui, udite le richieste di aiuto formulate dal Po-
destà di Pera per la difesa della localita dagli attachi dell'inap:Tatore Giovanni Cantacuzeno
deliberano di demandare al doge, ai consiglieri e agli ufficiali di Gazaria e di provvisione
ogni decistone in merito.

MCCCXXXXVIIII, die (1)

In nomine Domini, amen. Magnificas et potens dominas Iohannes de Murta, Dei gratia
Ianuensis dux populique u:nisor, in presentia et voluntate suorum quindecim sapientium
et in quo consilio interfuit sufficiens et legiptimus numerus ipsorum officialium, quorum nomina
sunt hec (1), ac ipsi consiliaril, in presentia, consensu, auctoritate et voluntate ipsius domini
ducis, adsolventes se primo ad lapillos arbos (2) et nigros siv. 11otolas albas et nigras et
in omnibus observata forma capitulorum et regularum eutaunis Ianue, nec non infrascripti
officiales officii Gazarie <U) promixionis (3), enricorditer et eorum nemine discrepantes et
quorum nomina sunt hec (11. a tendentes et advertentes quod civitas sive lochus Peyre, quod
prcpotissimum // et nobilissitnum membrum civitatis Ianuc, est in guerra maxima cum do-
mino imperatore Grecorum Constantinopolitano, cum quo domino imp2ratore usque nunc
po testas Peyre sea mercatores et burgcnses existentes in loco predicto ad nullam composi-
tionem, concordiam seu pacta usque nunc potuerunt pervenire, cum ipsc dominus imperator
opis et inimicus sit et esse appareat omitan Ianuensium et de Ianuensi natione, et nedum
lanuensium, ymo etiam christianorum omnium, cum ipse sit confederatus cum Turchis, per-
f idis hostibus crucis Christi, cum quibus et eorum potentia conatur in quantum potest subidtere
(4) et sue potencie sive dominio ducere locum ipsum Peyre, propterque potestas loci predicti,
sitian conscilium (5) et habitatores loci illius ad personam dominarla ducem suas literas du-
xerunt, cum instancia requirentes quod ipse dominas dux et comune Ianue de auxilio celeri
providere, aliter de facili prop ter guerram predictarn in periculo magno, quod absit, locus ille
Peyre ac omnes habitantes in ea defficili (6) possent incurrere, ex quibus volentes ipse dominas
dux suumque conscilium (5) in predictis et circha predicta matura deliberacione procedere,
cum vocari fecerunt dictos °Metales Gazarie et promixionis (3) nec non // manos et quamplures
Oyes menores et (1) civitatis lanue, tam nobiles quam populares, quibus et coram quibus fuit
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f 3: posita necessitas loci predicti et eciam fuit evanuata requisicio que per potestatem dicti
loci et consciliarios (7) suos requiritur per licteras eorumdem, qui Oficiales et sapientes con-
vocati in palatio ducali consuluerunt quasi omnes, nemine discrepante, quod provixio in pre-
dictis tam in inveniendo pacem quam in alio modo prestandi auxilium loco predicto est et
esse debet in arbitrio et deliberacione ipsius domini ducis suique conseilli (8) ac officialium pre-
dictorum Gazarie et promissionis (9) et quicquid ordinatum seu stabellitum fuisse per eosdeni
debetur effectu mancipan i (10).